АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СЕВЕРОДОНЕЦК
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СЕВЕРОДОНЕЦК)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/i» апреля 2024 г. г. Северодонецк /&/

Об утверждении реестра мест накопления твердых коммунальных отходов
на территории муниципального образования городской округ город

Северодонецк Луганской Народной Республики

С целью решения вопросов местного значения в сфере обращения
с бытовыми отходами на территории муниципального образования городской
округ город Северодонецк Луганской Народной Республики, на основании
статей 8, 13.4 Федерального закона Российской Федерации от 24.06.1998
N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» (с изменениями), пункта 3
Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов и ведения их реестра, утвержденных Постановлением Правительства
Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 (с изменениями), Федеральным
законом Российской Федерации от 06 октября 2023 № 131-ФКЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российскую Федерацию»,
постановления Правительства Российской Федерации от 17.02.2022 № 255
«Об особенностях применения законодательства Российской Федерации
в сфере обращения с отходами производства и потребления Донецкой
Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области
и Херсонской области», пункта 9 части 1 статьи 8 Закона Луганской Народной
Республики от 10.06.2016 N 98-П «Об отходах производства потребления»,
руководствуясь пунктом 5.1 Положения об Администрации муниципального
образования городской округ город Северодонецк Луганской Народной
Республики, утвержденного решением Совета городского округа
муниципальное образование городской округ город Северодонецк Луганской

Народной Республики от 08.11.2023 №4, Администрация городского округа
город Северодонецк

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр мест накопления твердых коммунальных
отходов на территории муниципального образования городской округ город
Северодонецк Луганской Народной Республики.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Администрации городского округа
муниципальное образование городской округ город Северодонецк Луганской
Народной Республики Ометова И.Е.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Северодонецк
Луганской Народной Республики Н.В. Моргунов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа
муниципальное образование
городской округ город Северодонецк
Луганской Народной Республики
от « / / » апреля 2024 №

Реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования городской округ
город Северодонецк Луганской Народной Республики

№
п/п

Наименова
ние и (или)

номер
места

(площадки)
накопления

ТКО

Адрес Краткое
наименование
собственника

Категория
места

(площадки)
накопления

ТКО

Покрытие
основания

Площадь
места

(площадки)
накопления

ТКО, м2

Населенный
пункт Улица Дом

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2

Продолжение Приложения

Наличие
раздельного
накопления

ТКО

Общее
количество

контейнеров
(бункеров),

шт.

Общий объем
контейнеров

(бункеров), м3

Контейнеры (бункеры) для совместного накопления ТКО Источник образования
отходов (ИОО)

Количество
контейнеров

(бункеров), шт.

Вид и (или)
группа отходов,
складируемых в
контейнер(бун

кер)

Объем кон
тейнера

(бункера), м3)

10 11 12 13 14 15 16